
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 4 GODINA: XLVI DANA: 18. veljače 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 29. Zakona o zadužbinama, 
fondacijama i fondovima («Službeni glasnik SRS», 
br. 59/89) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008-ispr.), 

Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

 
O D L U K U 

o prestanku rada Fondacije za zaštitu i 
unaprjeđenje okoliša «NEVEN» 

 
Članak 1. 

Utvrđuje se da je cilj osnutka Fondacije za 
zaštitu i unaprjeđenje okoliša «NEVEN» (u daljem 
tekstu: Fondacija) ostvaren i Fondacija prestaje s 
radom danom 31. 07. 2010. godine. 

 
Članak 2. 

 Imovina i sredstva Fondacije prenose se na 
osnivača, na Grad Suboticu. 

Donatorima se vraćaju neutrošena sredstva 
koja  su namjenski darovali ili ustupili Fondaciji. 

 
Članak 3. 

 Zaposlenog u Fondaciji preuzima Gradska 
uprava Grada Subotice, danom 01. 08. 2010. godine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-011-11/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 90. stavak 4. Zakona o 
proračunskom sustavu (»Službeni glasnik RS», br. 
54/09) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list Općine Subotica», br.26/08 i 
27/08-ispr.), 

Skupština grada Subotica, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju ovlaštenja za angažiranje revizora za 

obavljanje eksterne revizije  
Konsolidiranog završnog računa Grada Subotice 

za 2009. godinu 
 

I. 
Ovlaštuje se gradonačelnik Grada Subotice 

da angažira revizora s odgovarajućim kvalifikacijama 
za obavljanje eksterne revizije Konsolidiranog 
završnog računa Grada Subotice za 2009. godinu. 
 
 



Stranica 2 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-031-117/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.),  

Skupština Grada Subotice, na 13.sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na  
Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća  «Suboticaplin» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Suboticaplin» za 
2010. godinu, koji je donio Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća «Suboticaplin» dana 22. 
siječnja 2010. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-27/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13.  sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na  
Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Dimnjačar» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Dimnjačar» za 2010. 
godinu, koji je donio Upravni odbor Javno 
komunalnog poduzeća «Dimnjačar» dana 12. siječnja 
2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-28/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 

 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Subotičke tržnice» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Subotičke tržnice» za 
2010. godinu, koji je donio Upravni odbor Javno 
komunalnog poduzeća «Subotičke tržnice» dana 11. 
siječnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 3 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-29/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općega interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» 
broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Pogrebno» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Pogrebno» za 2010. 
godinu, koji je donio Upravno odbor Javnog 
komunalnog poduzeća «Pogrebno» dana 08. siječnja 
2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-30/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog poduzeća «Subotica-
trans» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog poduzeća «Subotica-trans» za 2010. godinu, 
koji je donio Upravni odbor Javnog poduzeća  
«Subotica-trans» dana 15. siječnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-31/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Subotička toplana» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Subotička toplana» 
za 2010. godinu, koji je donio Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća «Subotička toplana» dana 15.  
siječnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-32/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 



Stranica 4 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Vodovod i kanalizacija» za 2010. 

godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Vodovod i 
kanalizacija» za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Javnog komunalnog poduzeća  «Vodovod i 
kanalizacija» dana 29. siječnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-33/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici 
održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog poduzeća «Zavod za 
urbanizam Grada Subotice» za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog poduzeća «Zavod za urbanizam Grada 
Subotice» za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Javnog poduzeća  «Zavod za urbanizam Grada 
Subotice» dana 25. siječnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-022-34/2010 
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 
   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-36/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.),  
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

Osnovne škole «Miloš Crnjanski» Subotica 
 

I. 
       Razrješava se Zoran Ivošević, odgajatelj, 
dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole 
«Miloš Crnjanski» Subotica, danom donošenja ovoga 
Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Boro Kapor, dipl. ekonomist za 
člana Školskog odbora Osnovne škole «Miloš 
Crnjanski» Subotica, s narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 
        Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Miloš Crnjanski» 
Subotica.  

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 5 

O b r a z l o ž e n j e 
        Članu Školskog odbora Osnovne škole «Miloš 
Crnjanski» Subotica, predstavniku roditelja, Zoranu 
Ivoševiću dijete se više ne školuje u Osnovnoj školi 
«Miloš Crnjanski» Subotica, te je prestao temelj po 
kojemu je imenovan za člana Školskog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 24. 
studenoga 2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. 
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(«Službeni glasnik RS», br.72/2009) predložio da se za 
člana Školskog odbora iz reda roditelja  imenuje Boro 
Kapor.  
        Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojemu su imenovani u tijelo 
upravljanja. 
         Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Osnovne škole «Miloš Crnjanski» Subotica,  u 
skladu s člankom  54. stavak 9. i 11. i člankom 55. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  
         Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena 
žalba već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, sa dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00  dinara. 
 
     Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
     Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-35/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 
20. Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008 – ispr.), 

 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela 
je 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Srednje medicinske škole Subotica 
 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Srednje medicinske škole Subotica, danom 
donošenja ovoga Rješenja: 

1 Judita Bogišić, prof. engleskog jezika, 
2. Suzana Bošković, medicinska sestra i  
3. Vesna Priboj Potrebić, profesorica 

mađarskog jezika i književnosti. 
II. 

        Imenuju se za članove Školskog odbora Srednje 
medicinske škole Subotica, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1.   Magda Elek, nastavnica srpskog kao 
nematerinjeg jezika, 

2.   Ferenc Sótányi, đakon i                  
3.   Ljiljana Kostadinović, doktorica kemije.  

       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Srednje medicinske škole Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice».  

 
O b r a z l o ž e n j e  

     Članici Školskog odbora Srednje medicinske škole 
Subotica, predstavnici zaposlenih, Juditi Bogišić, 
odlaskom u mirovinu prestao je radni odnos u školi te je 
prestao temelj po kojemu je imenovana za članicu 
Školskog odbora.  
       Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009), Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata,  pojedine 
članove tijela upravljanja ako prestane temelj po 
kojemu je imenovan u tijelo upravljanja.       
       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 31. 08. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuje 
Magda Elek, nastavnica srpskog kao nematerinjeg 
jezika.  
       Članovima Školskog odbora Srednje medicinske 
škole Subotica, predstavnicima roditelja, Suzani 
Bošković i Vesni Priboj Potrebić, djeca su završila 
školovanje u Srednjoj medicinskoj školi,  te je prestao 
temelj po kojem su imenovane za članice Školskog 
odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 22. 09. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložio da se 
za članove Školskog odbora iz reda roditelja  imenuju 
Ferenc Sótányi, đakon i Ljiljana Kostadinović, 
doktorica kemije.  



Stranica 6 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno nastavničko vijeće, a iz reda roditelja predlaže 
Vijeće roditelja a prema stavku 11. istoga članka, 
skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Srednje medicinske škole Subotica, u 
skladu sa člankom 54. stavak 2, 9. i 11. i člankom 54. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  

        Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje 
je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00  dinara. 
 
    Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
    Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-37/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20.Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
br.26/2008 i 27/2008 – ispr.),  
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica  

 
I. 

       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica, danom 
donošenja ovoga Rješenja: 

1. Béla Seles, strojarski tehničar, 
2. Ljiljana Pinter, trgovkinja i  
3. József Balog, dipl. tehnolog kemijskog ing.  

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Kemijsko-tehnološke škole Subotica, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 

1. Živica Mičik – osnovna škola,  
2. Lívia Dér, knjigovezac i 

3. Csilla Milić Rafai, dipl. inženjerka 
tehnologije  

 Mandat imenovanih trajat će do isteka 
mandata Školskog odbora Kemijsko-tehnološke škole 
Subotica. 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
O b r a z l o ž e nj e  

 Članu Školskog odbora Kemijsko-tehnološke 
škole Subotica, predstavnici roditelja, Ljiljani Pinter, 
dijete je završilo školovanje u Kemijsko-tehnološkoj 
školi Subotica, te je prestao temelj po kojemu je 
imenovana za članicu Školskog odbora. Béla Seles, član 
Školskog odbora, predstavnik roditelja neopravdano 
odsustvuje sa sjednica tijela upravljanja i otežava rad 
istoga.   
 Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 6. 
listopada 2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. 
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(«Službeni glasnik RS», br.72/2009) predložio da se za 
članove Školskog odbora iz reda roditelja imenuju 
Živica Mičik i Lívia Dér, knjigovezac. 
 Prema članku 55. stavak 3. točka 2) i 4) Zakona 
o osnovama sustava obrazovanja i odgoja, Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata, pojedine članove tijela upravljanja, člana tijela 
upravljanja koji neopravdanim odsustvovanjem 
onemogućava rad tijela upravljanja odnosno ako je 
prestao temelj po kojemu je imenovan u tijelo 
upravljanja. 
 Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja, članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem  o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
 József Balog, član Školskog odbora Kemijsko-
tehnološke škole Subotica, predstavnik lokalne 
samouprave, zaposlio se u Kemijsko-tehnološkoj školi, 
te postoji sukob interesa pa je Csilla Milić Rafai, dipl. 
inženjerka tehnologije, predložena za članicu Školskog 
odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica za 
predstavnicu lokalne samouprave.  
         S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Kemijsko-tehnološke škole Subotica, 
u skladu s člankom 54. stavak 9, 10. točka 2. i stavak 
11. i  člankom 55. stavak 3. točka 2) i 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, doneseno je 
Rješenje kao u pravorijeku.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 
 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 7 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
      Slavko Parać, v. r. 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-38/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Politehničke škole Subotica 
 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Politehničke škole Subotica, danom 
donošenja ovoga Rješenja: 

1. Natalija Jakovljev, dipl. ekonomistica i  
2. Gorjanka Botić, profesorica školske 

pedagogije. 
II. 

        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Politehničke škole Subotica, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1.   Slavko Duvnjak, dipl. građ. inženjer i 

2.  Branko Lebović, ofset strojar.  
       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Politehničke škole Subotica.  
 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
O b r a z l o ž e n j e 

             Članica Školskog odbora Osnovne škole 
Politehničke škole Subotica, predstavnica zaposlenih, 
Natalija Jakovljev, imenovana je pomoćnicom 
ravnatelja, te je njena funkcija nespojiva s obavljanjem 
poslova u tijelu upravljanja. 
       Prema članku 54. stavak 10. točka 3) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009) Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata pojedine 
članove tijela upravljanja čiji su poslovi, dužnost ili 
funkcija nespojivi s obavljanjem poslova u tijelu 
upravljanja.       
       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 31. 08. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 

osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuje 
Slavko Duvnjak,  dipl. građevinski inženjer.  
       Članici Školskog odbora Politehničke škole 
Subotica, predstavnici roditelja, Gorjanki Botić, dijete 
je završilo školovanje u Politehničkoj školi, te je prestao 
temelj po kojemu je imenovana za članicu Školskog 
odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 11. 09. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložio da se 
za člana Školskog odbora iz reda roditelja  imenuje 
Branko Lebović, ofset strojar.  
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja, članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno nastavničko vijeće, a iz reda roditelja predlaže 
Vijeće roditelja a prema stavku 11. istoga članka, 
Skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Politehničke škole Subotica, u skladu 
s člankom  54. stavak 2,  9, 10. točka 3) i 11, i člankom 
55. stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  
         Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba 
već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00  dinara. 

 
Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-39/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.),  
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole  «Sonje Marinković» 

Subotica 



Stranica 8 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Osnovne škole «Sonje Marinković» Subotica, 
danom donošenja ovoga Rješenja: 
       1. Dušan Borojević, dipl. ing. poljoprivrede i 
       2. Milenko Tanasić, građevinski tehničar. 

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Osnovne škole «Sonje Marinković» Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1. Vukosava Mijajlović, patronažna sestra  i 
      2. Dragan Šašić, dipl. ing. tehnologije.  
 
       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Sonje Marinković» 
Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e n j e 
        Članovima Školskog odbora Osnovne škole «Sonje 
Marinković» Subotica, predstavnicima roditelja, 
Dušanu Borojević i Milenku Tanasiću, djeca su završila 
školovanje, te je prestao temelj po kojemu su  
imenovani za članove Školskog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 24. rujna 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009) predložilo da se za članove 
Školskog odbora iz reda roditelja  imenuju Vukosava 
Mijajlović i Dragan Šašić. Prema članku 55. stavak 3. 
točka 4) Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja, Skupština jedinice lokalne samouprave 
razrješava, prije isteka mandata pojedine članove tijela 
upravljanja ako prestane temelj po kojemu su 
imenovani u tijelo upravljanja. 
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Osnovne škole «Sonje Marinković» 
Subotica,  u skladu s člankom  54. stavak 9. i 11. i  
člankom 55. stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao 
u pravorijeku.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, sa dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 
 

   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-40/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Osnovne škole «Vuk Karadžić» 
Bajmok 

 
I. 

       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Osnovne škole «Vuk Karadžić» Bajmok, 
danom donošenja ovoga Rješenja: 

1. Janoš Kolar, nastavnik srpskog kao 
nematerinjeg jezika, 
2. Vojislav Ćeklić, autoelektričar i  
3. Branka Babić, trgovkinja. 

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Osnovne škole «Vuk Karadžić» Bajmok, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1.   Zorka Zrinjanin, profesorica razredne nastave 

2.   Željko Radanović, inženjer ratarstva i  
3.   Igor Stipić, elektrotehničar. 

       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Vuk Karadžić» 
Bajmok. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

O b r a z l o ž e n j e 
             Članu Školskog odbora Osnovne škole «Vuk 
Karadžić» Bajmok, predstavniku zaposlenih, Janošu 
Kolaru, odlaskom u mirovinu prestao je radni odnos u 
školi te je prestao temelj po kojemu je imenovan za 
člana Školskog odbora.  
       Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009), Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata pojedine 
članove tijela upravljanja ako prestane temelje po 
kojemu je imenovan u tijelo upravljanja.       



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 9 

       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 17. 08. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, predložilo da 
se za članicu Školskog odbora iz reda zaposlenih 
imenuje Zorka Zrinjanin, profesorica razredne nastave.  
       Članovima Školskog odbora Osnovne škole «Vuk 
Karadžić» Bajmok, predstavnicima roditelja, Vojislavu 
Ćekliću i Branki Babić, djeca su završila školovanje u 
Osnovnoj školi «Vuk Karadžić» Bajmok,  te je prestao 
temelj po kojemu su  imenovani za članove Školskog 
odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 21. 09. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, predložilo da 
se za članove Školskog odbora iz reda roditelja  
imenuju Željko Radanović, inženjer ratarstva i Igor 
Stipić, elektrotehničar.  
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno nastavničko vijeće, a iz reda roditelja predlaže 
vijeće roditelja a prema stavku 11. istoga članka, 
Skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Osnovne škole “Vuk Karadžić” 
Bajmok, u skladu s člankom  54. stavka 2,  9. i  11. i 
člankom 54. stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao 
u pravorijeku.  
         Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba 
već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, sa dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 
   Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
   Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-41/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana 

Školskog odbora Osnovne škole «Ivan Goran 
Kovačić» Subotica 

 
I. 

       Razrješava se Milosava Gavrić, profesorica 
srpskog jezika i jugoslavenske književnosti, dužnosti 
članice Školskog odbora Osnovne škole «Ivan Goran 
Kovačić» Subotica, danom donošenja ovoga 
Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Matija Olajoš Nađ, profesor 
tjelesnoga odgoja, za člana Školskog odbora 
Osnovne škole «Ivan Goran Kovačić» Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 
       Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Ivan Goran 
Kovačić» Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e n j e 
             Članici Školskog odbora Osnovne škole «Ivan 
Goran Kovačić» Subotica, predstavnici zaposlenih, 
Milosavi Gavrić odlaskom u mirovinu prestao je radni 
odnos u školi te je prestao temelj po kojemu je 
imenovana za članicu Školskoga odbora. 
       Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata, pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojemu je imenovan u tijelo 
upravljanja.      
       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 11. 11. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuje 
Matija Olajoš Nađ, profesor tjelesnoga odgoja.   
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno nastavničko vijeće, a prema stavku 11. istoga 
članka, skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Osnovne škole “Ivan Goran Kovačić” Subotica, 
u skladu s člankom 54. stavak 2. 9. i 11. i  člankom 55. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku. 
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 



Stranica 10 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 
 
      Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 
      Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-42/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.),  

Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

Gimnazije «Svetozar Marković» Subotica 
 

I. 
       Razrješava se Julijana Tot, dipl. pravnica, 
dužnosti članice Školskog odbora Gimnazije 
«Svetozar Marković» Subotica, danom donošenja 
ovoga Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Branislav Joka, dipl. pravnik, za 
člana Školskog odbora Gimnazije «Svetozar 
Marković» Subotica, s narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 
        Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Gimnazije «Svetozar Marković» 
Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

O b r a z l o ž e n j e 
        Članici Školskog odbora Gimnazije «Svetozar 
Marković» Subotica, predstavnici roditelja, Julijani Tot, 
dijete je završilo školovanje u Gimnaziji, te je prestao 
temelj po kojemu je imenovana za članicu Školskog 
odbora.  
       Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 17. rujna 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br.72/2009), predložilo da se za člana 
Školskog odbora iz reda roditelja imenuje Branislav 
Joka.  
        Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja Skupština 

jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata, pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojemu su imenovani u tijelo 
upravljanja. 
         Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Gimnazije «Svetozar Marković» Subotica,  u 
skladu s člankom 54. stavak 9. i 11. i člankom 55. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, sa dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 

 
Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 

      Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-43/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.),  
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

Osnovne škole «Jovan Mikić» Subotica 
 

I. 
       Razrješava se Vesna Marković, dipl. pravnica - 
sutkinja, dužnosti članice Školskog odbora Osnovne 
škole «Jovan Mikić» Subotica, danom donošenja 
ovoga Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Jasmina Stevanović, politikologinja 
– novinarstvo, za članicu Školskog odbora, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 11 

        Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Jovan Mikić» 
Subotica.  

III. 
        Ovo Rješenje objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e n j e 
        Članici Školskog odbora Osnovne škole «Jovan 
Mikić» Subotica, predstavnici roditelja, Vesni 
Marković, dijete je završilo školovanje u Osnovnoj  
školi «Jovan Mikić», te je prestao temelj po kojemu je 
imenovana za članicu Školskog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 28. rujna 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br.72/2009) predložilo da se za članicu 
Školskog odbora iz reda roditelja imenuje Jasmina 
Stevanović.  
        Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata, pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojemu su imenovani u tijelo 
upravljanja. 
         Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Školskog 
odbora Osnovne škole «Jovan Mikić» Subotica,  u 
skladu s člankom  54. stavak 9. i 11. i člankom 55. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  
        Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje je 
konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se može 
tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog suda u 
Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 
 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-44/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 

 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11.  Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
br.26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Ekonomske srednje škole 
«Bosa Milićević» Subotica 

 
I. 

Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Ekonomske srednje škole «Bosa Milićević» 
Subotica, dnom donošenja ovoga Rješenja: 

1. Ivanka Maravić,  ekonomska tehničarka  i 
2. Iso Planić, profesor zemljopisa.  

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Ekonomske srednje škole «Bosa Milićević» Subotica, 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 

1. Hranislava Rašković, diplomirana 
ekonomistica  i 

   2. Milica Poledica, ekonomska tehničarka.  
       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e nj e 
        Članici Školskog odbora Ekonomske srednje škole 
«Bosa Milićević» Subotica, predstavnici roditelja, 
Ivanki Maravić, dijete je završilo školovanje u 
Ekonomskoj srednjoj školi,  te je prestao temelj  po 
kojemu je  imenovana za članicu Školskog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 14. 10. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br.72/2009) predložio da se za članicu 
Školskog odbora iz reda roditelja imenuje Hranislava 
Rašković, dipl. ekonomistica. 
        Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojem su imenovani u tijelo 
upravljanja. 
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 



Stranica 12 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 
        Iso Planić, profesor zemljopisa, član Školskog 
odbora Ekonomske srednje škole «Bosa Milićević» 
Subotica, predstavnik lokalne samouprave, je imenovan 
za ravnatelja Politehničke škole Subotica.  
        Člankom 54. stavak 10. točka 3) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja propisano je da 
za člana tijela upravljanja ne može biti imenovana 
osoba čiji su poslovi, dužnost ili funkcija nespojivi s 
obavljanjem poslova u tijelu upravljanja.  
                 Predlaže se da se umjesto Ise Planića u 
Školski odbor Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica, za predstavnicu lokalne 
samouprave imenuje Milica Poledica, ekonomska 
tehničarka.  
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Ekonomske srednje škole «Bosa 
Milićević» Subotica, u skladu sa člankom 54. stavak 4, 
9, 10. točka 3) i 11. i člankom 55. stavak 3. točka 4) 
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja, 
doneseno je Rješenje kao u pravorijeku.  
         Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena 
žalba već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 
 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-45/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica».br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Osnovne škole «Pionir» Stari 
Žednik 

 
 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Osnovne škole «Pionir» Stari Žednik, danom 
donošenja ovog Rješenja: 
      1. Slavica Otašević, pedagoginja i  
      2. Marinko Dulić, poljoprivrednik. 

II. 
        Imenuju se za članove Školskog odbora 
Osnovne škole «Pionir» Stari Žednik, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1.   Savo Milojević, profesor povijesti i 

2.  Mariana Boršoš, prehrambena tehničarka. 
       Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Osnovne škole «Pionir» Stari 
Žednik. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
O b r a z l o ž e nj e 

             Članica Školskog odbora Osnovne škole 
Osnovne škole «Pionir» Stari Žednik, predstavnica 
zaposlenih, Slavica Otašević, imenovana je za 
vršiteljicu dužnosti ravnatelja, te je njena funkcija 
nespojiva s obavljanjem poslova u tijelu upravljanja. 
       Prema članku 54. stavak 10. točka 3) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009) Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata pojedine 
članove tijela upravljanja čiji su poslovi, dužnost ili 
funkcija nespojivi s obavljanjem poslova u tijelu 
upravljanja.       
       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 16. 09. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuje 
Savo Milojević, profesor povijesti.  
       Članu Školskog odbora Osnovne škole «Pionir» 
Stari Žednik, predstavniku roditelja, Marinku Duliću, 
dijete je završilo školovanje u Osnovnoj školi «Pionir» 
Stari Žednik, te je prestao temelj po kojemu je 
imenovan za člana Školskog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 17. 09. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložio da se 
za člana Školskog odbora iz reda roditelja imenuje 
Marijana Boršoš, prehrambena tehničarka.   
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno nastavničko vijeće, a iz reda roditelja predlaže 
Vijeće roditelja a prema stavku 11. istoga članka, 
skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Osnovne škole «Pionir» Stari Žednik, 
u skladu s člankom  54. stavak 2,  9, 10. točka 3) i 11, i 
člankom 55. stavak 3. točka 4)  Zakona o osnovama 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 13 

sustava obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao 
u pravorijeku.  

        Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba 
već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 

 
Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 

Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-46/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br.33/1997 i 
31/2001), članka 53. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica».br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Tehničke škole Subotica 
 

I. 
       Razrješavaju se dužnosti članovi Školskog 
odbora Tehničke škole Subotica, danom donošenja 
ovoga Rješenja: 

1. Gabriella Kovács, socijalna radnica,  
      2.    Martin Paloš, elektroinženjer, 

3. György Šinković, inženjer elektrotehnike   
4. Jovica Šimić, strojarski tehničar-bravar i 
5. Sabolcs Kovács, KV radnik – agent prodaje.  

 
II. 

      Imenuju se za članove Školskog odbora Tehničke 
škole Subotica, narednim danom od dana donošenja 
ovoga Rješenja: 
      1.   Gyöngyi Rózsa, gimnazija  

2.   Nada Peić Gavran, gimnazija  
3. István Kucsera, poduzetnik – strojarski 
tehničar.  

 4. Božidarka Jelačić, dipl. građevinska inženjerka 
i  
 5. Zora Ćuk, diplomirana pravnica 

      Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Tehničke škole Subotica. 

III. 
      Ovo Rješenje objaviti  u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

O b r a z l o ž e nj e  
Članovima Školskog odbora Tehničke škole 

Subotica, predstavnicima roditelja, Gabrielli Kovács i 
Martinu Palošu, djeca su završila Tehničku školu, te je 
prestao temelj po kojem su imenovani za članove 
Školskog odbora.  

Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br.72/2009), Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata, pojedine 
članove tijela upravljanja ako je prestao temelj po 
kojem su imenovani u tijelo upravljanja.  

Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 02. 06. 
2009. godine sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za članice Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuju 
Gyöngyi Rózsa i Nada Peić Gavran.  

Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja  članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu 
ovlaštenoga predlagača. 

        Članovi Školskog odbora Tehničke škole 
Subotica, György Šinković, Jovica Šimić i Sabolč 
Kovač - predstavnici lokalne samouprave, ne odazivaju 
se na pozive za sjednicu Školskog odbora, te ih treba 
razriješiti. Sukladno članku 54. stavak 3. predlaže se da 
se za predstavnike lokalne samouprave u Školski odbor 
osnovne škole Tehničke škole Subotica  imenuju István 
Kucsera, poduzetnik – strojarski tehničar, Božidarka 
Jelačić, dipl. građevinska inženjerka i Zora Ćuk, dipl. 
pravnica. 
  S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Tehničke škole Subotica, u skladu s 
člankom 54. stavak 2, 4, 9. i 11. i člankom 55. stavak 3. 
točka 4) Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja, doneseno je Rješenje kao u pravorijeku.  

        Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje 
je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 

 
Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 

Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-47/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 



Stranica 14 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

Subotica  
 

Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», 
br.26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

Muzičke škole Subotica 
 

 I. 
       Razrješava se Boris Saulić, dipl. ekonomist, 
dužnosti člana Školskog odbora Muzičke škole 
Subotica, danom donošenja ovoga Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Đorđe Albijanić, dipl. ecc., za člana 
Školskog odbora Muzičke škole Subotica, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 
       Mandat imenovanog trajat će do isteka mandata 
Školskog odbora Muzičke škole Subotica.  

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e nj e 
       Boris Saulić, dipl. ekonomist, član Školskog odbora 
Muzičke škole Subotica, predstavnik lokalne 
samouprave,  podnio je zahtjev da se razriješi dužnosti 
člana Školskog odbora.  
       Prema članku 55. stavak 3. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br.72/2009) Skupština jedinice lokalne samouprave 
razriješit će, prije isteka mandata pojedine članove tijela 
upravljanja na osobni zahtjev.  
       Za člana Školskog odbora Muzičke škole Subotica, 
predstavnika lokalne samouprave predložen je Đorđe 
Albijanić, dipl. ecc. 
       Prema članku 54. stavak 3. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja tijelo upravljanja ustanove 
čine po tri predstavnika zaposlenih, roditelja i jedinice 
lokalne samouprave, a prema stavku 2. istoga članka, 
članove tijela upravljanja ustanove imenuje i razrješava 
Skupština jedinice lokalne samouprave. 
       S obzirom na to da su se stekli uvjeti za razrješenje, 
odnosno imenovanje člana Školskog odbora Muzičke 
škole Subotica, predstavnika lokalne samouprave, u 
skladu s člankom 54. stavak 2, 4. i 11. i člankom 55. 
stavak 3. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i 
odgoja, doneseno je Rješenje kao u pravorijeku.           
       Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje 
je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 

suda u Subotici u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
Rješenja. Tužba se predaje u dva primjerka, s dokazom 
o uplati pristojbe u iznosu od 390,00 dinara. 
 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-48/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 
br. 72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju članova 

Školskog odbora Osnovne škole «Ivan Milutinović» 
Subotica 

 
I. 

       Razrješavaju se dužnosti članova Školskog 
odbora Osnovne škole «Ivan Milutinović» Subotica, 
danom donošenja ovoga Rješenja: 

1. Jozefa Skenderović, nastavnica fizike i 
kemije i  

2. Blaženka Francišković, kućanica. 
 

II. 
       Imenuju se za članove Školskog odbora Osnovne 
škole «Ivan Milutinović» Subotica, s narednim 
danom od dana donošenja ovoga Rješenja: 
      1.   Ana Kovač, profesorica razredne nastave i  

2.   Nada Ivković, trgovkinja.  
Mandat imenovanih trajat će do isteka mandata 

Školskog odbora Osnovne škole «Ivan Milutinović» 
Subotica. 

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 

O b r a z l o ž e n j e 
      Članici Školskog odbora Osnovne škole «Ivan 
Milutinović» Subotica, predstavnici zaposlenih, Jozefi 
Skenderović, odlaskom u mirovinu prestao je radni 
odnos u školi te je prestao temelj po kojemu je 
imenovana za članicu Školskog odbora.  



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 15 

       Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja («Službeni 
glasnik RS», br. 72/2009) Skupština jedinice lokalne 
samouprave razriješit će, prije isteka mandata pojedine 
članove tijela upravljanja ako prestane temelj po 
kojemu je imenovan u tijelo upravljanja.       
       Nastavničko vijeće je na sjednici održanoj 16. 06. 
2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda zaposlenih imenuje 
Ana Kovač, profesorica razredne nastave. 
       Članici Školskog odbora Osnovne škole «Ivan 
Milutinović» Subotica, predstavnici roditelja, Blaženki 
Francišković, dijete je završilo školovanje u Osnovnoj 
školi «Ivan Milutinović» Subotica  te je prestao temelj 
po kojemu je imenovana za članicu Školskoga odbora.  
      Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 26. 05. 2009. 
godine, sukladno članku 54. stavak 9. Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja predložilo da se 
za člana Školskog odbora iz reda roditelja  imenuje 
Nada Ivković, trgovkinja. 
        Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda zaposlenih predlaže odgojno-obrazovno, 
odnosno Nastavničko vijeće, a iz reda roditelja predlaže 
Vijeće roditelja, a prema stavku 11. istoga članka, 
Skupština jedinice lokalne samouprave odlučuje 
rješenjem o prijedlogu ovlaštenoga predlagača. 
        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem članova 
Školskog odbora Osnovne škole “Ivan Milutinović” 
Subotica,  u skladu s člankom  54. stavak 2,  9. i  11. i 
člankom 54. stavak 3. točka 4)  Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja, doneseno je Rješenje kao 
u pravorijeku.  
 Uputa o pravnom sredstvu: Ovo Rješenje 
je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor kod Okružnog 
suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, sa dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 
 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-022-49/2010 
Dana: 18. 02. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 192. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ», br. 33/1997 i 
31/2001), članka 54. stavak 2. i 11. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja («Službeni glasnik RS», 

br.72/2009) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/2008 i 27/2008 – ispr.),  
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, donijela je 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

odbora 
Predškolske ustanove «Naša radost» Subotica – 

«Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény 
Szabadka 

 
I. 

       Razrješava se Ljuborad Slović, akviziter, 
dužnosti člana Upravnog odbora Predškolske 
ustanove «Naša radost» Subotica – «Naša radost» 
Iskoláskor Előtti Intézmény Szabadka, danom 
donošenja ovoga Rješenja. 

II. 
        Imenuje se Maja Barši, dipl. ekonomistica, za 
članicu Upravnog odbora Predškolske ustanove 
«Naša radost» Subotica - «Naša radost» Iskoláskor 
Előtti Intézmény Szabadka, s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja. 
        Mandat imenovane trajat će do isteka mandata 
Upravnog odbora Predškolske ustanove «Naša 
radost» Subotica - «Naša radost» Iskoláskor Előtti 
Intézmény Szabadka.  

III. 
        Ovo Rješenje  objaviti  u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

 
O b r a z l o ž e nj e 

        Članu Upravnog odbora Predškolske ustanove 
«Naša radost» Subotica - «Naša radost» Iskoláskor 
Előtti Intézmény Szabadka, predstavniku roditelja, 
Ljuboradu Sloviću, dijete je krenulo u školu, te je 
prestao temelj po kojemu je imenovan za člana 
Upravnog odbora.  
        Vijeće roditelja je na sjednici održanoj 27. 
studenoga 2009. godine, sukladno članku 54. stavak 9. 
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja 
(«Službeni glasnik RS», br.72/2009) predložio da se za 
članicu Upravnog odbora iz reda roditelja imenuje Maja 
Barši, dipl. ekonomistica.  
        Prema članku 55. stavak 3. točka 4) Zakona o 
osnovama sustava obrazovanja i odgoja, Skupština 
jedinice lokalne samouprave razriješit će, prije isteka 
mandata, pojedine članove tijela upravljanja ako 
prestane temelj po kojemu su imenovani u tijelo 
upravljanja. 
         Prema članku 54. stavak 9. Zakona o osnovama 
sustava obrazovanja i odgoja članove tijela upravljanja 
iz reda roditelja predlaže Vijeće roditelja, a prema 
stavku 11. istoga članka, Skupština jedinice lokalne 
samouprave odlučuje rješenjem o prijedlogu ovlaštenog 
predlagača. 



Stranica 16 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

        S obzirom na to da su se stekli uvjeti za 
razrješenjem, odnosno za imenovanjem člana Upravnog 
odbora Predškolske ustanove «Naša radost» Subotica - 
«Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény Szabadka, u 
skladu s člankom 54. stavak 9. i 11. i člankom 55. 
stavak 3. točka 4) Zakona o osnovama sustava 
obrazovanja i odgoja,  doneseno je Rješenje kao u 
pravorijeku.  
         Uputa o pravnom sredstvu: Ovo 
Rješenje je konačno i protiv njega nije dopuštena žalba 
već se može tužbom pokrenuti upravni spor kod 
Okružnog suda u Subotici u roku od 30 dana od dana 
dostavljanja Rješenja. Tužba se predaje u dva 
primjerka, s dokazom o uplati pristojbe u iznosu od 
390,00 dinara. 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Grada  Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 12. 
stavak 4. Odluke o osnutku «Fondacije za razvitak 
sporta na području Grada Subotice» («Službeni list 
Općine Subotica», br. 1/1998 i  19/2004, i «Službeni 
list Grada Subotice», br. 26/2009 i 27/2009-ispr. ), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

odbora «Fondacije za razvitak sporta na području 
Grada Subotice» 

 
I. 

Razrješava se Veselin Bunčić dužnosti člana 
Upravnog odbora «Fondacije za razvitak sporta na 
području Grada Subotice», danom donošenja ovoga 
Rješenja. 

II. 
Imenuje se Ivana Mioljčić za članicu 

Upravnog odbora «Fondacije za razvitak sporta na 
području Grada Subotice», narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora «Fondacije za razvitak 
sporta na području Grada Subotice». 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-025-1/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 12. 
stavak 2. Odluke o osnutku Javnog komunalnog 
poduzeća “Pogrebno” Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 7/2009-pročišćeni tekst), 

Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju  člana 
Upravnog odbora Javnog komunalnog 

poduzeća «Pogrebno» Subotica 
 

I. 
 Razrješava se Vesna Prćić dužnosti članice u 
Upravnom odboru Javnog komunalnog poduzeća 
“Pogrebno” Subotica, danom 31. prosinca 2009. 
godine. 

II. 
Imenuje se za članicu Leona Tikvicki u 

Upravni odbor Javnog komunalnog poduzeća 
“Pogrebno” Subotica, narednim danom od dana 
donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća “Pogrebno” Subotica. 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-022-50/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Grada  Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 13. 
stavak 4. Odluke o osnutku Fondacije mentalne 
higijene «EXSPECTO» («Službeni list Općine 
Subotica», br. 30/2005 i  13/2006 i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 26/2009 i 27/2009-ispr ), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 17 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog 

odbora Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» 

 
I. 

Razrješava se Nada Gvojić dužnosti članice 
Nadzornog odbora Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO», danom donošenja ovoga Rješenja. 

II. 
Imenuje se Franjo Olman za člana 

Nadzornog odbora Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO», narednim danom od dana donošenja 
ovoga Rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Fondacije mentalne 
higijene «EXSPECTO». 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-025-2/2010  
Dana: 18.02.2010.god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
 Temeljem članka 33. stavak 1. točka 9. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 12b 
stavak 4. Odluke o osnutku Fondacije «Put ka 
znanju» («Službeni list Općine Subotica», br. 9/1993 
i 5/1997 i «Službeni list Grada Subotice», br. 
26/2009 i 27/2009-ispr ), 
 Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog 

odbora Fondacije «Put ka znanju» 
 

I. 
Razrješava se Levente Homolya dužnosti 

člana Nadzornog odbora Fondacije «Put ka znanju», 
danom donošenja ovoga Rješenja. 

II. 
Imenuje se Tanja Orozović za članicu 

Nadzornog odbora Fondacije «Put ka znanju», 
narednim danom od dana donošenja ovoga Rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Fondacije «Put ka 
znanju». 

 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-025-3/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 60. i 64a Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu («Službeni glasnik RS», 
br. 62/06 i 41/09) i članka 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.), 

Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak, održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

o formiranju Povjerenstva za izradu godišnjeg 
programa  

zaštite, uređenja i korištenja poljoprivrednoga 
zemljišta 

 
I. 

Formira se Povjerenstvo za izradu godišnjeg 
programa zaštite, uređenja i korištenja 
poljoprivrednoga zemljišta (u daljem tekstu: 
Povjerenstvo). 
 

II. 
Povjerenstvo čini predsjednik i osam 

članova.  
U Povjerenstvo se imenuju sljedeće osobe: 
1. Pero Horvacki, za predsjednika, 
2. Grgur Stipić, za člana, 
3. Izabela Nagy, za članicu, 
4. István Sungyi, za člana, 
5. Miroslav Kiš, za člana, 
6. Olivera Kopilović, za članicu, 
7. Josip Dulić, za člana, 
8. Vesna Vider, za članicu i 
9. Aleksandar Vitković, za člana. 

 
III. 

Zadatak Povjerenstva je izraditi prijedlog 
godišnjega programa zaštite, uređenja i korištenja 
poljoprivrednoga zemljišta za 2010., 2011., 2012. i 
2013. godinu za poljoprivredno zemljište u državnom 
vlasništvu koje se nalazi na području Grada Subotice. 

U prijedlogu godišnjeg programa zaštite, 
uređenja i korištenja poljoprivrednog zemljišta 
Povjerenstvo treba utvrditi: 



Stranica 18 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

- vrst i obujam radova koje treba izvršiti u 
razdoblju za koje se program donosi, 
dinamiku izvođenja radova i ulaganja 
sredstava,  

- podatke koji se odnose na poljoprivredno 
zemljište u državnom vlasništvu u skladu 
s člankom 60. stavak 6. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu («Službeni 
glasnik RS», br. 62/06 i 41/09) (u daljem 
tekstu: Zakon) i 

- podatke koji se odnose na poljoprivredno 
zemljište na kojima, u skladu s člankom 
64a Zakona, postoji pravo prvenstva 
najma određenih pravnih i fizičkih 
osoba.  

Zadatak Povjerenstva je i da na prijedlog 
godišnjeg programa zaštite, uređenja i korištenja 
poljoprivrednog zemljišta pribavi mišljenje 
Povjerenstva iz članka 60. stavak 3. Zakona.  

Povjerenstvo je dužno najkasnije do 10. 
ožujka svake godine izraditi prijedlog godišnjega 
programa zaštite, uređenja i korištenja 
poljoprivrednog zemljišta i zajedno s pribavljenim 
mišljenjem Povjerenstva iz članka 60. stavak 3. 
Zakona, dostaviti službi Gradske uprave ovlaštenoj 
za poslove poljoprivrede a radi pribavljanja 
suglasnosti ministarstva ovlaštenog za poslove 
poljoprivrede na isti. 
 

IV. 
 Povjerenstvo se imenuje na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

 
V. 

 Stupanjem na snagu ovoga Rješenja prestaje 
vrijediti Rješenje o formiranju Povjerenstva za izradu 
Godišnjeg programa zaštite, uređenja i korištenja 
poljoprivrednog zemljišta broj I-00-021-71/2008 od 
25. 09. 2008. godine («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08). 

VI. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice ». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-021-13/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 27. stavak 1. točka 1) Zakona 
o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općeg interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 
broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon), članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Grada Subotice (“Službeni list Općine 
Subotica”, br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 14. 
stavak 1. točka 1. Odluke o osnutku Javnog poduzeća 
«Gospodarsko tehnološki parkovi Subotica» 
(«Službeni list Grada Subotice»,  broj 1/2010), 

Skupština grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak, održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

R J E Š E N J E 
o davanju  suglasnosti na  Statut Javnog poduzeća 

„Gospodarsko-tehnološki parkovi Subotica” 
  

I. 
Daje se suglasnost na Statut Javnog poduzeća 

«Gospodarsko-tehnološki parkovi Subotica», koji je 
donio Privremeni Upravni odbor Javnog poduzeća 
«Gospodarsko-tehnološki parkovi Subotica» na 1. 
sjednici održanoj dana 05. 02. 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Grada Subotice”. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-022-51/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 

Temeljem članka 22. stavak 3. i 4. Zakona o 
javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općega interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» 
broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispr. i 
123/2007-dr. zakon) i članka 33. stavak 1. točka 8. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica» broj 26/2008, 27/2008-ispr.), 
 Skupština Grada Subotice, na 13. sjednici-
nastavak održanoj dana 18. 02. 2010. godine, 
donijela je 

 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na  

Program poslovanja Javnog komunalnog 
poduzeća «Parking» za 2010. godinu 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
Javnog komunalnog poduzeća «Parking» za 2010. 
godinu, koji je donio Upravni odbor Javnog 
komunalnog poduzeća «Parking» dana 27. siječnja 
2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  



18. veljače 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 4 – Stranica 19 

Grad Subotica 
Skupština grada Subotice  
Broj: I-00-022-52/2010  
Dana: 18. 02. 2010. god. 
S u b o t i c a 

Zamjenik Predsjednika Skupštine grada 
Subotice 

Slavko Parać, v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-2/2010.g.  
Dana: 16. 02. 2010. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.).  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 16. 02. 
2010. godine donio je  
 

RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 
dopunama  Pravilnika  o unutarnjem ustrojstvu i 

sistematizaciji  radnih mjesta u Дечјем 
позоришту п.о. Суботица – Dječjem kazalištu 

p.o. -  Gyermekszínház t.f. Szabadka  
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta u Дечјем позоришту 
п.о. Суботица – Dječjem kazalištu p.o. -  
Gyermekszínház t.f. Szabadka, koji je donesen od 
strane ravnatelja ustanove dana 2. veljače 2010. 
godine. 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. ODLUKA O PRESTANKU RADA FONDACIJE ZA ZAŠTITU I UNAPRJEĐENJE  

OKOLIŠA »NEVEN«.......................................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU OVLAŠTENJA ZA ANGAŽIRANJE REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE 

REVIZIJE KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG RAČUNA GRADA SUBOTICE ZA 2009. GODINU .......1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »SUBOTICAPLIN« ZA 2010. GODINU...................................................................................2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »DIMNJAČAR« ZA 2010. GODINU ........................................................................................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »SUBOTIČKE TRŽNICE« ZA 2010. GODINU .......................................................................2 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »POGREBNO« ZA 2010. GODINU..........................................................................................3 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG PODUZEĆA 

»SUBOTICA-TRANS« ZA 2010. GODINU ...................................................................................................3 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »SUBOTIČKA TOPLANA« ZA 2010. GODINU.....................................................................3 
9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 

PODUZEĆA »VODOVOD I KANALIZACIJA« ZA 2010. GODINU...........................................................4 
10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG PODUZEĆA 

»ZAVOD ZA URBANIZAM GRADA SUBOTICE« ZA 2010. GODINU.....................................................4 
11. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 

«MILOŠ CRNJANSKI« SUBOTICA ..............................................................................................................4 
12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA SREDNJE 

MEDICINSKE ŠKOLE SUBOTICA ...............................................................................................................5 
13. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA KEMIJSKO – 

TEHNOLOŠKE ŠKOLE SUBOTICA .............................................................................................................6 
14. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA POLITEHNIČKE 

ŠKOLE SUBOTICA.........................................................................................................................................7 
15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 

»SONJA MARINKOVIĆ« SUBOTICA ..........................................................................................................7 



Stranica 20 – Broj 4                                                   Službeni list Grada Subotice                                         18. veljače 2010. 

16. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANVOA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 
»VUK KARADŽIĆ« BAJMOK.......................................................................................................................8 

17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE  
»IVAN GORAN KOVAČIĆ« SUBOTICA .....................................................................................................9 

18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA GIMNAZIJE 
«SVETOZAR MARKOVIĆ« SUBOTICA ....................................................................................................10 

19. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVE ŠKOLE  
»JOVAN MIKIĆ« SUBOTICA......................................................................................................................10 

20. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA EKONOMSKE 
SREDNJE ŠKOLE »BOSA MILIĆEVIĆ« SUBOTICA................................................................................11 

21. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 
«PIONIR« STARI ŽEDNIK...........................................................................................................................12 

22. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA TEHNIČKE ŠKOLE 
SUBOTICA.....................................................................................................................................................13 

23. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA MUZIČKE ŠKOLE 
SUBOTICA.....................................................................................................................................................14 

24. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE 
»IVAN MILUTINOVIĆ » SUBOTICA .........................................................................................................14 

25. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA PREDŠKOLSKE 
USTANOVE »NAŠA RADOST« SUBOTICA – »NAŠA RADOST« ISKOLÁSKOR ELŐTTI  
INTÉZMÉNY SZABADKA...........................................................................................................................15 

26. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA «FONDACIJE ZA 
RAZVITAK SPORTA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE»..................................................................16 

27. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
KOMUNALNOG PODUZEĆA «POGREBNO» SUBOTICA......................................................................16 

28. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA FONDACIJE 
MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO».......................................................................................................17 

29. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG ODBORA FONDACIJE «PUT KA 
ZNANJU» .......................................................................................................................................................17 

30. RJEŠENJE O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA IZRADU GODIŠNJEG PROGRAMA ZAŠTITE, 
UREĐENJA I KORIŠTENJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA............................................................17 

31. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT JAVNOG PODUZEĆA «GOSPODARSKO – 
TEHNOLOŠKI PARKOVI SUBOTICA»......................................................................................................18 

32. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA JAVNOG KOMUNALNOG 
PODUZEĆA «PARKING» ZA 2010. GODINU............................................................................................18 

33. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I SISTEMATIZACIJI  RADNIH MJESTA  
U ДЕЧЈЕМ ПОЗОРИШТУ П.О. СУБОТИЦА – DJEČJEM KAZALIŠTU P.O. -  
GYERMEKSZÍNHÁZ T.F. SZABADKA .....................................................................................................19 

 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


